第９９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年８月１９日（火）１３：２０～１３：３０

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   有川理事   柴田理事
小寺山理事  村上理事   柳原理事
松元理事   渡辺理事

欠席者

山田理事

第１ 議 題
 １ 感謝状被贈呈者の選考について

大土井総務課長から，人間性豊かで志が高く人格的に優れている学生を育成する

ため多額の奨学金の寄附をされた故  吉田利一郎氏を感謝状被贈呈者として推薦す

ること，次いで，田保橋国際交流課長から，韓国に関する学術的価値の極めて高い

資料を寄贈された梁栄子氏を同じく推薦することについて説明があり，審議の結

果，これを承認した。

（以  上）